
 

 

 

   Naam behandelaar 
Ilse van der Capellen 
 
E-mail 
gemeente@voorneaanzee.nl 
 
Telefoonnummer 
140181 
 
Verzenddatum 
29 februari 2024 
 
Uw kenmerk 
 
 
Ons kenmerk 
5687-2024 
 
Bijlage(n) 
.. 

 

    

Bureau De Kermisgids B.V. | Buro de Kermisgids 
t.a.v. de heer B. Douma 
Maatschapslaan 33 
2404CL Alphen aan den Rijn 

 

 Bezoekadres 
Oostzanddijk 26 
3221 AL Hellevoetsluis 
Telefoon 14 0181 
Email gemeente@voorneaanzee.nl 

Postadres 
Postbus 13 
3220 AA Hellevoetsluis 
KvK 88738388 
BTW NL826902273B01 

 

  

  

  

  

Tijdelijke verkeersmaatregelen Kermis Brielle 
 
 
Beschikking van burgemeester en wethouders van gemeente Voorne aan Zee inzake het 
nemen van een verkeersbesluit, als bedoeld in de Wegenverkeerswet 1994. 
 
Betreft:  
Kermis Brielle 2024 
 
Ten behoeve van het waarborgen van de veiligheid op de openbare weg is het wenselijk om 
een verkeersmaatregel te treffen.  
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Overwegende dat: 

• voor het bovengenoemde evenement een aanvraag is ingekomen waaruit blijkt dat 

verkeersmaatregelen nodig zijn om de het evenement door te kunnen laten gaan;  

• de politie en brandweer reeds positief geadviseerd hebben; 

• de veiligheid op de weg gewaarborgd wordt door het treffen van dit besluit;  

 
gelet op de vorenstaande overwegingen zijn wij van oordeel, dat de in het dictum te noemen 
verkeersmaatregel behoort te worden genomen; 
 
BESLUIT: 
 
Burgemeester en wethouders van gemeente Voorne aan Zee; 
 
gelet op de artikelen 2, lid 1 sub a en b en 18, lid 1, sub d van de Wegenverkeerswet 1994 
en de artikelen 12, 21 e.v. van het Besluit administratieve bepalingen inzake het 
wegverkeer; 
 
 
 
 
 



 

b e s l u i t e n: 
 
 

om, conform de bijgevoegde situatietekening, 
 

1. van 17 maart 2024 van 01.00 uur tot en met maandag 25 maart 2024 18.00 uur op het 

openbare parkeerterrein aan de Thoelaverweg (evenemententerrein), achter de Jumbo 

supermarkt: 

-een parkeerverbod in te stellen, middels bord E4, voor het gehele parkeerterrein; 
-een afsluiting in te stellen d.m.v. hekken met bijbehorende geslotenverklaringsbord C1; 
-een geslotenverklaring middels bord C2 tegenover ingang van de Jumbo; 

 

2. de wegsleepregeling van toepassing te laten zijn; 

 

3. een afschrift van dit besluit te zenden aan: 

• afdeling Openbare ruimte 

• de VRR Brandweer;  

• de Politie; 

 

 
Hellevoetsluis, 29 februari 2024 
 
 
 
 
Met vriendelijke groet, 
 
namens burgemeester en wethouders 

 
Carolien Alleblas 
teammanager veiligheid , openbare orde en 
ondermijning 

 


